СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

11.10.2018                                                                                              № 7/7
д. Селино
О награждении Почетной грамотой Селинской сельской Думы Кильмезского района Кировской области
          В соответствии с Положением о Почетной грамоте, утвержденным решением Селинской сельской Думы от 18.08.2015 года № 6/5, Селинская сельская Дума решила:
1. Наградить Почетной грамотой Селинской сельской думы Бронникову Зулхию Нурулловну , 1958 года рождения, учителя математики МКОУ ООШ д.Селино  Кильмезского района Кировской области
Председатель Думы:                                                                       А.С.Журавлев